
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
MSR voľných halových modelov a Vychodňarska halovka VI.ročník

Číslo súťaže: LE-117-04

Usporiadateľ: Zväz modelárov Slovenska

Organizátor: LMK Humenné

Dátum konania: 03/20/2016

Miesto: Športová hala Humenné, cat II (8-15m)

Riaditeľ súťaže: Ing.Vojtech Gavroň

Športový komisár: Michal Hricinda

Časomerači: Daniel Tolín,Miroslav Salak, Rastislav Kičura, Patrik Dolobáč

Kategória: F1N

P
.č

.

Priezvisko a meno Lic.číslo
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Sivák Ľubomír LMK Humenné ZŠ Hrnčiarska SVK 117-20 žiak 34.5 31.5 31.4 19.4 33.7 35.3 22.3 18.7 30.5 103.5

2 Klobušický Filip Trenčianska Turná SVK 122-27 žiak 24.2 11.5 35.4 8.4 23.1 15.6 30.6 34.5 29.7 100.5

3 Fekete Samuel LMK Stropkov SVK 43-213 žiak 32.1 27.1 33.1 33.4 5.4 18.7 11.3 10.0 11.3 98.6

4 Klobušický Patrik Trenčianska Turná SVK 122-28 žiak 19.4 11.0 4.4 17.2 25.0 31.3 31.0 31.4 18.4 93.7

5 Gašpar Jakub LMK Humenné SVK-117-15 žiak 26.8 5.2 28.5 25.6 24.3 31.3 17.8 16.6 18.3 86.6

6 Dorko Daniel MK Prešov SVK_58_57 žiak 26.5 4.0 30.2 14.7 25.9 22.3 2.8 28.9 21.4 85.6

7 Rusnák Damián LMK Stropkov SVK 43-211 žiak 11.1 4.7 13.7 26.8 23.8 13.0 26.9 28.1 22.8 81.8

8 Bučko ml. Marcel LMK-FF-Piešťany SVK 22-31 žiak 18.5 25.5 19.7 17.4 23.3 19.6 7.5 26.5 19.6 75.3

9 Senderák  Adrian Prešov - Sedlice SVK - 58-71 žiak 11.7 14.0 18.8 17.6 21.7 20.8 27.7 17.1 7.3 70.2

10 Hanudeľ Branislav MK Bardejov SVK 14-18 žiak 19.4 15.2 20.6 19.7 19.2 20.0 18.0 23.7 5.9 64.3

11 Gašpar Samuel LMK Humenné SVK-117-16 žiak 21.9 5.9 6.7 19.5 19.9 3.0 4.0 17.7 6.6 61.3

12 Brezani Marek MK Bardejov SVK 14-13 žiak 10.0 13.0 11.0 3.3 20.2 17.5 3.6 15.5 16.7 54.4

13 Chovanec Jakub Trenčianska Turná SVK 122-48 žiak 3.0 4.0 4.8 4.7 6.0 16.6 18.2 5.4 17.6 52.4

14 Sivák Daniel LMK Humenné ZŠ Hrnčiarska SVK 117-19 žiak 4.7 8.2 3.3 4.9 11.1 2.7 4.7 15.7 16.4 43.2

15 Kujnischova Klaudia Prešov-Sedlice SVK 58-72 žiak 12.9 13.8 13.2 2.4 10.1 5.6 11.9 11.0 13.2 40.2

16 Ledžinský Viliam LMK Humenné ZŠ Hrnčiarska SVK 117-24 žiak 9.7 12.0 5.8 8.7 4.3 2.6 11.5 7.9 15.5 39.0

17 Melniček Richard Mk Vranov n/T žiak 14.3 8.0 5.0 4.4 4.3 3.7 11.3 11.5 12.2 38.0

18 Kokuľa Kristián LMK Humenné ZŠ Hrnčiarska SVK-117-18 žiak 5.8 2.6 12.4 8.2 12.1 9.9 10.6 7.0 7.6 35.1

19 Senderáková Alexandra Prešov - Sedlice SVK - 58-70 žiak 9.3 2.5 3.2 7.2 10.9 12.8 5.9 3.6 11.0 34.7

20 Uberlauer  Oliver LMK Humenné ZŠ Hrnčiarska SKK 177-34 žiak 9.7 3.7 5.4 4.7 8.2 6.0 5.8 14.0 10.6 34.3

21 Klanica Richard CVČ Dúha Humenné SVK 117-38 žiak 7.8 6.7 9.9 8.1 8.7 10.0 10.6 11.0 11.9 33.5

22 Goč Tobiáč LMK Stropkov žiak 1.7 6.4 5.0 4.8 5.3 13.2 5.2 1.4 9.8 29.4

23 Stanková Natália CVČ Dúha Humenné SVK 117-36 žiak 9.0 11.6 8.8 2.0 2.0 4.4 7.2 6.9 7.9 29.4

24 Hladík Matúš LMK Humenné ZŠ Hrnčiarska SVK 117-32 žiak 11.2 8.5 5.6 2.7 5.4 5.4 4.2 5.0 4.4 25.3

25 Gmitter Rober MK Bardejov SVK-14-14 žiak 5.4 1.6 3.0 4.7 6.1 3.0 11.2 7.6 4.5 24.9
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26 Kotuľáková Karolínka LMK Humenné ZŠ Hrnčiarska SVK117_31 žiak 2.4 3.2 5.1 2.0 5.0 5.0 9.0 3.0 10.5 24.6

27 Soták Adam CVČ Dúha Humenné SVK 117-39 žiak 6.3 5.6 4.5 5.1 6.7 6.0 6.4 2.7 6.4 19.5

1 Fiľakovský Branislav MK Prešov SVK_58_59 junior 32.8 31.1 32.4 36.0 36.3 32.0 37.1 5.5 34.2 109.4

2 Eliáš Galdun Pavol MK Prešov SVK 58-65 junior 32.3 30.3 32.9 34.0 30.4 28.2 19.4 32.6 35.2 102.1

3 Paňko Martin LMK Stropkov SVK 43-51 junior 27.6 27.9 29.8 29.9 31.2 32.0 20.5 34.1 30.3 97.3

4 Bučko Erich LMK-FF-Piešťany SVK 22-30 junior 31.0 29.8 28.1 27.8 30.0 31.4 29.1 31.3 30.5 93.7

5 Semanová Zuzana Prešov - Sedlice SVK- 58-58 junior 25.4 32.0 21.1 27.5 16.3 29.1 16.7 18.2 28.0 89.1

6 Valalik Timotej Humenne junior 8.3 3.5 8.1 26.6 5.0 21.9 28.8 30.3 16.9 85.7

7 Gecík Viliam MK Prešov SVK 58-64 junior 3.7 4.4 27.2 22.5 22.9 25.7 24.5 22.8 24.6 77.5

8 Udič Dušan MK Bardejov SVK 14-11 junior 23.0 3.1 5.7 10.0 14.4 11.2 3.4 5.4 15.4 52.8

1 Macho Štefan LMK Humenné SVK 117-13 senior 37.3 40.3 27.6 7.5 40.0 37.9 40.2 40.3 7.2 120.8

2 Bučko st. Marcel LMK-FF-Piešťany SVK 22-01 senior 37.9 39.3 31.2 33.3 40.0 33.1 19.6 38.0 38.2 117.5

3 Kopacz Robert Krosno POL-6872 senior 37.8 30.9 16.3 10.0 3.8 17.7 38.0 39.7 21.4 115.5

4 Beták Matej Trenčianska Turná SVK 122-23 senior 31.0 11.7 37.9 37.5 37.4 36.5 31.4 33.2 39.3 114.7

5 Vydareny Roman LMK Stropkov SVK 43-188 senior 34.6 35.0 34.3 36.2 35.5 25.5 32.9 18.2 35.4 107.1

6 Valalik Igor LMK Humenné SVK 117-27 senior 30.2 27.7 35.6 35.9 17.5 35.4 29.0 24.1 19.0 106.9

7 Pitlanič Miroslav Stakčín SVK - 514 senior 24.3 7.0 9.0 34.2 17.3 31.8 34.7 35.9 16.3 104.8

8 Minárik Milan MK Prešov SVK_58_01 senior 32.0 34.5 32.2 30.8 27.8 35.0 22.2 31.2 30.1 101.7

9 Gašpar Ján LMK Humenné SVK-117-14 senior 31.2 3.3 30.3 4.3 21.6 31.7 25.7 13.1 28.2 93.2

10 Hrabko Maroš LMK Stropkov SVK 43-143 senior 4.3 28.9 27.7 34.2 4.4 23.6 27.0 29.2 13.3 92.3

11 Kasala Augustín LMK Bánovce nad /Bebravou SVK 94-08 senior 22.9 28.6 28.5 30.8 30.5 28.4 29.2 29.6 27.5 90.9

12 Mydla Ján LMK Stropkov SVK 43-01 senior 5.6 31.1 17.8 30.6 26.6 27.5 28.5 7.5 25.0 90.2

13 Fedor Martin MK Prešov SVK_58_50 senior 28.0 8.0 29.1 26.9 7.1 29.1 28.4 30.5 14.7 88.7

14 Paňko František LMK Stropkov SVK 43-51 senior 26.3 28.6 20.2 25.7 7.1 26.5 22.5 28.3 29.9 86.8

15 Seman Rastislav Prešov - Sedlice SVK - 58-38 senior 8.7 8.0 30.7 2.8 21.1 7.0 18.6 30.8 6.5 82.6

16 Dorko Miroslav MK Prešov SVK_58_40 senior 28.3 27.0 7.4 7.6 22.2 23.1 19.5 26.6 23.2 81.9

17 Klobušický Miroslav Trenčianska Turná SVK 122-30 senior 13.2 22.8 23.4 22.8 27.1 28.4 16.7 18.5 25.9 81.4

18 Gecík Martin MK Prešov SVK 58-08 senior 12.7 23.0 28.4 19.7 20.7 30.0 17.7 22.4 20.6 81.4

19 Hudák Gabriel LMK - Trenčianska Turná SVK 122 32 senior 27.9 8.4 24.6 25.0 21.7 25.1 25.0 23.4 25.9 78.9

20 Kunkel František LMK Bánovce nad /Bebravou SVK 94-10 senior 23.3 21.5 24.4 24.8 25.1 25.9 23.7 16.5 22.6 75.8

21 Ember Alexander LMK Stropkov SVK 43-85 senior 23.5 25.3 18.9 15.5 6.8 25.6 23.9 12.8 17.6 74.8

22 Onofrej  Andrej Prešov - Sedlice SVK-58-68 senior 5.3 26.5 26.3 17.7 16.8 10.2 20.8 18.9 22.0 74.8

23 Sedláček Ladislav LMK-FF-Piešťany SVK 22-16 senior 5.3 5.0 26.0 24.5 21.4 22.0 16.0 16.2 18.5 72.5

24 Czekanski Henryk Krosno POL 6809 senior 9.9 20.3 23.1 21.0 14.0 23.7 18.3 14.0 24.5 71.3

25 Melniček Peter Mk Vranov n/T senior 13.5 18.4 27.5 5.5 6.2 6.0 25.1 4.8 12.9 71.0



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
MSR voľných halových modelov a Vychodňarska halovka VI.ročník

Číslo súťaže: LE-117-04

Usporiadateľ: Zväz modelárov Slovenska

Organizátor: LMK Humenné

Dátum konania: 03/20/2016

Miesto: Športová hala Humenné, cat II (8-15m)

Riaditeľ súťaže: Ing.Vojtech Gavroň

Športový komisár: Michal Hricinda

Časomerači: Daniel Tolín,Miroslav Salak, Rastislav Kičura, Patrik Dolobáč

Kategória: N50
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Priezvisko a meno Lic.číslo 1 2 3 Najlepší čas

1 Klobušický Miroslav Trenčianska Turná SVK 122-30 senior 300.0 363.0 0.0 363.0

2 Mgr. Zvalený Vladimír Trenčianska Turná SVK 122-01 senior 350.0 236.0 0.0 350.0

3 Vydareny Roman LMK Stropkov SVK 43-188 senior 242.0 267.0 267.0 267.0

4 Ember Alexander Ing. LMK Stropkov SVK 43-85 senior 254.0 0.0 0.0 254.0

5 Beták Matej Trenčianska Turná SVK 122-23 senior 210.0 76.0 158.0 210.0

1 Klobušický Filip Trenčianska Turná SVK 122-27 žiak 209.0 384.0 0.0 384.0

2 Klobušický Patrik Trenčianska Turná SVK 122-28 žiak 383.0 0.0 0.0 383.0

3 Kokuľa Kristián LMK Humenné ZŠ Hrnčiarska SVK-117-18 žiak 298.0 199.0 177.0 298.0

4 Gašpar Samuel LMK Humenné SVK-117-16 žiak 120.0 276.0 0.0 276.0

5 Fekete Samuel LMK Stropkov SVK 43-213 žiak 222.0 0.0 0.0 222.0

6 Gašpar Jakub LMK Humenné SVK-117-15 žiak 215.0 0.0 0.0 215.0

7 Chovanec Jakub Trenčianska Turná SVK 122-48 žiak 98.0 63.0 156.0 156.0
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
MSR voľných halových modelov a Vychodňarska halovka VI.ročník

Číslo súťaže: LE-117-04

Usporiadateľ: Zväz modelárov Slovenska

Organizátor: LMK Humenné

Dátum konania: 03/20/2016

Miesto: Športová hala Humenné, cat II (8-15m)

Riaditeľ súťaže: Ing.Vojtech Gavroň

Športový komisár: Michal Hricinda

Časomerači: Daniel Tolín,Miroslav Salak, Rastislav Kičura, Patrik Dolobáč

Kategória: P3

P
.č
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Priezvisko a meno Lic.číslo 1 2 3 Najlepší čas

1 Hricinda Michal LMK Humenné SVK 117-3 senior 343.0 381.0 0.0 381.0

2 Mydla Ján LMK Stropkov SVK 43-01 senior 233.0 238.0 275.0 275.0

3 Vydareny Roman LMK Stropkov SVK 43-188 senior 216.0 0.0 0.0 216.0

4 Hrabko Maroš LMK Stropkov SVK 43-143 senior 82.0 145.0 0.0 145.0

5 Ledžinský Viliam LMK Humenné ZŠ Hrnčiarska SVK 117-24 žiak 101.0 105.0 102.0 105.0

6 Sivák Ľubomír LMK Humenné SVK 117-20 žiak 89.0 91.0 93.0 93.0

7 Ember Alexander LMK Stropkov SVK 43-85 senior 0.0 0.0 0.0 0.0
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